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PR CUSEO

COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 15-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 15-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

W APELLID0S ¥ NOWBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
POSTULANTE NO CONSIGNA NOMBRE AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF
1 |CHINO MAMANI, MARLENY SUPERVISOR DE OBRA I DSLT-PIIi-A DESCALIFICADO S NEORIIL e e A DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO DE LA
2 |ELGUERA OCAMPO, PLINIO SUPERVISOR DE OBRA I DSLTPIll-A DESCALIFICADO o A BEL ARGEMG BOSV et re o | ESBiLs, | DESEALIFISADG
3 | FLORES PENA, RAISA TAMARA SUPERVISOR DE OBRA I DSLTHPIIA 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA
4 |QUISPE PARI, JESUS JAVIER SUPERVISOR DE OBRA I DSLTHPIIA DESCALIFICADO | PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, NO CUMPLE | DESCALIFICADO
CON EL VISADO Y FIRMADO,
5 |SILVA ALMANZA, FIORELLA SUPERVISOR DE OBRA I DSLTPIl-A DESCALFicaDo | TOSTULANTENG c“”“igg:ﬁé‘ggﬁm DELATOTALIDADDEL | peqcal IFICADO
6 |VEREAU PALMA, CARIA SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTHPII-A 50 CALIFICA
7 |VITORING CHAVEZ, LUIS ADOLFO SUPERVISOR DE OBRA DSLTHPII-A DESCALIFICADO | POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DE LA
8 ACURIO CARRERNO, ELSA ELIZABETH SUPERVISOR DE OBRA [I DSLTI-PIll-B DESCALIFICADO TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF. DESCALIFICADO
9 |ALCCACONDORI ALATA, BERCIN SUPERVISOR DE OBRA If DSLT-PIFB NO CALIFICA POSTULANTEND CUMPfo‘i%‘:T'RADE\XPER'ENC'A EREECIFIGA NO CALIFICA
10 |SALLO CALLARAUPA, RONY SUPERVISOR DE OBRA i DSLTI-PIll-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CONLAFOLIATURA'Y FIRMADO DEL DESCALIFICADO
FORMATO PDF.
11 |VARGAS VARGAS, DAVID ROMULO SUPERVISOR DE OBRA Il DSLT-PIIB DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIAR ARCHIVO PDF. DESCALIFICADO
TECNICO Il - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL -
T - el e DESCALIFICADO | POSTULANTE ADJUNTA OTRO GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. | DESCALIFICADO
TECNICO I - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL
13 | BACA PAUCAR, MIKE ANDERSON EN OBRA SDIV-TII-C 0 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON ORDEN ESTABLECIDO PARA LA
14 :;Cg:;i 11 -ENCARSADO DE CONTROLDE RERIONAL DESCALIFICADO PRESENTACION DE DOCUMENTOS (NO ADJUNTA ANEXOS NI DESCALIFICADO
CASTILLO ALCCA, ADRIEL SDIV-TIC DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS)
TECNICO I - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON ORDEN ESTABLECIDO PARA LA
15 |cHacaLLa ronDaN, EseRT EN OBRA SDIV-TI-C e PRESENTACION DE DOCUMENTOS (NO ADJUNTA ANEXOS) DESCALIFICADD
TECNICO 1T~ ENCARGADO DE CONTROL DE PERGONAL o] 5 CONSIGNA INFORMACION DE ESP T
16 _|cHiNo yuca, CELiA lenoBga SDIV-Til-C DESCALIFICADO ANEXO Y, DESCALIFICADO
TECNICO 11 - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON ORDEN ESTABLECIDO PARA LA
17 | GARCIA MENDOZA, JHUNIOR MICHEL __|EN OBRA SDIV-TIC ik PRESENTACION DE DOCUMENTOS (NO ADJUNTA ANEXOS). BESCALIFIOADO
TECNICO IT- ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DEL
18 | \uus amao, sReoY Sippoy i DESCALIFICADO S DESCALIFICADO
T TECNICO Il - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL S POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DEL | oo oo
JARAMILLO ORTIZ, ETELVIRA NAYELLY EN OBRA SDIV-TH-C FORMATO PDF, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO.
TECNICO Il - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DEL
20 | oAIZA SIHUIN, YOSETH EN OBRA SOIV-TIkC DESCALIFICADO | EoRMATO PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO v, | PESCALIFICADO
TECNICO 11 - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
21 | MAMANI LAROTA, RUTH MERY EN OBRA SDIV-TII-C D SOLICITADA. e TP
TECNICO Il - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
22 | MEZA ESCOBAR, MARIA JOSE EN OBRA soiv-TikC DESCALIICADO PRESENTACION DEL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES. BESCALIFICADO
TECNICO 11 - ENCARGADO OF CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEGIFICA
23 | MORON RODRIGUEZ, HEBERTH ENOBRA SDIV-TII-C NO CALIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
TECNICO 11 - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIATURA Y FIRMADO DE LA
24 |pico RODRIGUEZ, SAMANTHA STACY __|EN OBRA SDIV-TIC DESCALIFIEADD TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF. BESCALIEIOADO
TECNICO 11 - ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL POSTULANTE NO CONSIGNA NOMBRE AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF
25 | PifiE TURPO, MORLYNI MAYUMI EN OBRA SDI-TIkC i s ) CONFORME EXIGEN LAS BASES DESCALIFICADO
TECNICO 11~ ENCARGADO DE CONTROL DE PERGONAL
26 | pUMAHUALCCA HUARCAYA, RONALD EN OBRA SDIV-TII-C 60 CALIFICA
TECNICO T~ ENCARGADO DE CONTROL BE PERSONAL
27 |QUISPE CUSIYUPANQUI, JULIA MARLENY e opra SDIV-TII-C 60 CALIFICA
TECNICO T~ ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL
28 1QUISPE HUAYHUA, PERCY EN OBRA SDIV-TII-C 40 CALIFICA
29 | GoraAN COAPACER, FERNANDB ALEITE. | ANGADG DECONTROLDERERSONAL | st DESCALIFICADO | POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
TECNICO TT- ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL
30 |7T0 MAMANI, JESUS DANIEL EN OBRA SDIV-TII-C 60 CALIFICA
TECNICO TT- ENCARGADO DE CONTROL BE PERSONAL
31 |VALER QUISPE, ANA GABRIELA EN OBRA SDIV-TII-C 60 CALIFICA
32 |GOMEZ ZEGARRA, VLADIMIR ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES I SDIV-PIV-D 55 CALIFICA
33 |pORRAS SALAZAR, CARLOS MARTIN ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES i <DiV-PIVD 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR LA TOTALIDAD DEL ARCHIVO
34| QUISPE VITORING, ELVIS ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES i SDIV-PIV-D DESCALIFICADO PDF (A PARTIR DE FOLIO 63). DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA
35 RAMOS SILVA, ELIO VLADIMIR ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES It SDIV-PIV-D DESCALIFICADO SRESENTARIGH DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -
Wanchag; el dia MARTES 07 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO a horas 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:

MARTES 07 DE OCTUBRE DE 2025
UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICADOS "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Sj el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicardn en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indis

blerid.

sera ir

diatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 03 DE OCTUBRE DE 2025
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